eosque cogendos et compellendos fore ac cogi et compelli debere

ut desliterint a premissis et talia seu similia in futurum attem-

ptare non presumerent dictosque Guardianum et fralres ac decannin

in expensis in hujusmodi causa coram eo legitime factis condemp-

nandos fore et condempnauit ipsarum expensarum taxacione sibi

imposterum reseruata a quaquidem sentencia pro parte dictonun

Guardiani • et fralrum ac Decani fuit ad sedem appellatum predi-

clam nosque causa appellacionis huius inodi ab eadem sentencia

inlerjecle dilecto filio magistro Pelro de florencia Cappelano noslro

tt Auditor! causarum palacij predicti audiendam commisimus et

sine debito terrninandam qui ad dicti Johannis inslanciam prefa-

tam Jacobum ad dandum et recipiendum libellum in causa huins

inodi etc. Et sie finit: Nos ilaque predicti Rectoris supplicacio-

nibus inclinati que super hys ab eisdem Auditoribus proinde fac

ta s>unt rala habentes et grata dictasque seutencias aucloritate apo-

stolica confirmanles Discrecioni nostre per apostolica scripta man-

damus quatenus vos uel duo aut vnus veatrum per uos uel alium

seu alios premissa execucioni debile demandantes easdemque sen-

lencias ubi et quando expedire uideritis auctoritate noslra solemp-

niter publicantes eosdem Guardianum et fratres ad desislendum

al) huius modi predicacionibus assercionibus et induccionibus au

ctoritate predicta compellalis facientes eidem Rectori de predictis

Trecenlis florenis in qnibus prefali Guardianus et fratres ac De-

canus ut prernittilur condeinpnati exliterunt, ac alijs florenorum

suinmis predictis expensis iuxta prediclorum Inslrumentorum eo-

i'undem condempnacionum et laxacionum lenores plenam et debi-

tarn saüsfaccionem impendi Contradiclores per censuram ecclesia-

sticam appellacione poslposita compescendo Datum Rome apud San-

ctinn petrum iij Non. Maij PonLificatus nostri Anno Secnndo —

l'ost quarum quidem literannn aposloJicarum prescntacionem et

receplionenj fuit nobis pro parle dicli doraini Johannis Rectoris

propositum cum querela quod licet pridem Reuerendus in Cristo

pater et dominus dominus Turbius »lei gracia Episcopus Tudensis,
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collega nosler in liac parte, receplis per eum dirtis lileris aposto-

licis ad inslmitcm rcquisicionem procuratoris Domini. Johannis Re-

ctoris supradicti, auclorilale sibi Iradita et concessa in eisdem at-

tenta forrna lilerarura earuiidem et qualenus ex ipsarutn literarum

forma polerat certos processus cum solempnitate Juris fecisset et